
Gen. Doss Nom Temps Cat Ecart 1erClub Moy

SOLO 10km

Nat. Licence Sexe

378 SALLET FRANCOIS 00:41:56:93 SEM(1)1 14.30 00:00:00M(1)

342 TALBI WALID 00:43:43:49 SEM(2)2 13.72 00:01:46M(2)

333 MANIGAND REMI 00:44:38:76 SEM(3)3 13.44 00:02:41M(3)

317 NOTTIN XAVIER Courir moroges 00:45:00:92 SEM(4)4 13.33 00:03:03M(4)

359 DESSAINTJEAN NICOLAS 00:45:58:01 SEM(5)5 13.05 00:04:01M(5)

384 MOUROT ALEXANDRE 00:46:04:93 ESM(1)6 13.02 00:04:08M(6)

405 MOTHION LIONEL 00:47:20:58 SEM(6)7 12.67 00:05:23M(7)

362 YOSRI OURAMDANE 00:47:21:82 SEM(7)8 12.67 00:05:24M(8)

346 GRISSOLANGES THIERRY AS TOURNUS * 00:47:55:55 M1M(1)9 12.52 00:05:581356911 M(9)

380 FEVRE ARNAUD 00:47:56:18 M1M(2)10 12.51 00:05:59M(10)

319 COULAS LOIC 00:48:09:27 M1M(3)11 12.46 00:06:12M(11)

386 ROBERT RUDY 00:48:53:17 CAM(1)12 12.27 00:06:56M(12)

376 MOREL DIDIER 00:48:54:80 M1M(4)13 12.26 00:06:57M(13)

345 BEAUDET SYLVAIN As tournus 00:49:01:42 M1M(5)14 12.24 00:07:04M(14)

320 BOUQUET CHRISTOPHE 00:49:46:14 M2M(1)15 12.05 00:07:49M(15)

377 LAGUNA FABIEN 00:50:04:77 M1M(6)16 11.98 00:08:07M(16)

399 MOURIER JEREMY 00:50:21:50 SEM(8)17 11.91 00:08:24M(17)

343 DUMONT THOMAS EA MACON 00:50:36:67 SEM(9)18 11.85 00:08:392103477 M(18)

407 VOUILLON NICOLAS 00:51:25:23 SEM(10)19 11.66 00:09:28M(19)

341 JOUY NORA 00:51:45:66 CAF(1)20 11.59 00:09:48F(1)

340 JOUY BRUNO 00:52:08:60 M2M(2)21 11.50 00:10:11M(20)

393 KLETHAI FRANCK 00:52:16:23 M2M(3)22 11.47 00:10:19M(21)

369 PPEREZ NATHALIE 00:52:38:62 M1F(1)23 11.39 00:10:41F(2)

361 KAZZA ADIL 00:53:32:42 SEM(11)24 11.20 00:11:35M(22)

360 TALARON PHILIPPE 00:53:57:90 ESM(2)25 11.12 00:12:00M(23)

371 JEANNIN SEBASTIEN 00:54:38:65 M1M(7)26 10.98 00:12:41M(24)

358 MOUSSY DOMINIQUE 00:54:39:59 M2M(4)27 10.97 00:12:42M(25)

395 CORREIA ANTOINE 00:55:14:42 M1M(8)28 10.86 00:13:17M(26)

315 LAHERY DONATIEN 00:55:29:28 M3M(1)29 10.81 00:13:32M(27)

388 BOURDON OLIVIER 00:55:44:23 SEM(12)30 10.76 00:13:47M(28)

316 AUBERTIN AURELIEN 00:55:55:85 SEM(13)31 10.73 00:13:58M(29)

364 DESFOSSE THIERRY 00:56:05:67 M2M(5)32 10.69 00:14:08M(30)

382 DA COSTA TONY 00:56:15:05 SEM(14)33 10.66 00:14:18M(31)

385 BOILLIN FLORIAN 00:56:16:19 SEM(15)34 10.66 00:14:19M(32)

379 BRIEDA CARL 00:56:26:84 M2M(6)35 10.63 00:14:29M(33)

387 MOLIERE RAPHAEL 00:56:49:79 SEM(16)36 10.56 00:14:52M(34)

351 AGRESTI JULIEN 00:56:53:59 SEM(17)37 10.54 00:14:56M(35)

367 PAGNIARD PATRICE 00:57:32:12 M2M(7)38 10.42 00:15:35M(36)

302 PETIT GEOFFRAY 00:58:01:50 SEM(18)39 10.34 00:16:04M(37)

328 BRENDLER JULIEN 00:58:07:32 SEM(19)40 10.32 00:16:10M(38)

308 LEBAUPIN BENOIT Bndictus 00:58:22:64 SEM(20)41 10.27 00:16:25M(39)

307 CHRITOPHE CELINE 00:59:47:08 M1F(2)42 10.03 00:17:50F(3)

306 JACQUEROUX ANTHONY 00:59:47:31 SEM(21)43 10.03 00:17:50M(40)

327 LOHNER-ADLI SYLVAIN Run in pont-de-vaux 00:59:58:12 SEM(22)44 10.00 00:18:01M(41)

370 DOR CEDRIC 01:00:13:68 M1M(9)45 9.964 00:18:16M(42)

390 BAILLET DAMIEN 01:00:18:13 M2M(8)46 9.950 00:18:21M(43)

397 FAVIER FREDERIC 01:01:20:14 SEM(23)47 9.782 00:19:23M(44)

Votre temps est precieux : Vos résultats dès la fin de l'épreuve >>>
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PHILIPPE
Texte surligné 



Gen. Doss Nom Temps Cat Ecart 1erClub Moy

SOLO 10km

Nat. Licence Sexe

404 NATIEZ SAMUEL 01:01:20:88 SEM(24)48 9.782 00:19:23M(45)

337 MARION DORINE 01:01:24:60 SEF(1)49 9.771 00:19:27F(4)

381 RICHE STEPHANE 01:01:58:97 M1M(10)50 9.682 00:20:02M(46)

323 BARBOSA ANDRE 01:02:07:56 SEM(25)51 9.659 00:20:10M(47)

339 LAROCHETTE JULIEN 01:03:41:03 SEM(26)52 9.421 00:21:44M(48)

348 GONOD ANTHONY Run in pont de vaux 01:04:03:68 SEM(27)53 9.367 00:22:06M(49)

389 BELLEVILLE JEROME 01:04:09:82 SEM(28)54 9.353 00:22:12M(50)

403 GUILLAUME MARIE 01:04:20:75 SEF(2)55 9.326 00:22:23F(5)

372 DURAND GUY 01:04:21:55 M3M(2)56 9.324 00:22:24M(51)

325 ROQUENCOURT CINDY Matou'run 01:04:51:34 SEF(3)57 9.252 00:22:54F(6)

366 DUCLOUX BERTRAND 01:05:02:63 M2M(9)58 9.226 00:23:05M(52)

363 BERNARD NELLY 01:05:11:16 SEF(4)59 9.204 00:23:14F(7)

365 BRIAN BERNARD 01:05:36:50 M2M(10)60 9.146 00:23:39M(53)

304 RENOUD ANTHONY Esa 01:05:45:19 SEM(29)61 9.125 00:23:48M(54)

313 GUILLET TOF 01:05:47:85 M2M(11)62 9.120 00:23:50M(55)

326 CREUZERAND THIERRY 01:06:04:01 SEM(30)63 9.081 00:24:07M(56)

375 MIDEY JEREMY 01:06:09:38 SEM(31)64 9.070 00:24:12M(57)

314 LEBRUN VICTORIEN 01:06:10:80 SEM(32)65 9.068 00:24:13M(58)

357 PROST JEAN-YVES 01:06:11:58 M3M(3)66 9.065 00:24:14M(59)

368 BEDEAU MARIE 01:06:12:74 M1F(3)67 9.063 00:24:15F(8)

402 NEVORET ALICIA 01:07:07:13 SEF(5)68 8.939 00:25:10F(9)

392 OUANES TONY 01:07:56:62 M1M(11)69 8.832 00:25:59M(60)

383 GROSJEAN FANNY 01:07:58:50 SEF(6)70 8.827 00:26:01F(10)

349 MURARD CHARLOTTE UA CHAROLAIS BRIONNAIS 01:08:13:33 SEF(7)71 8.795 00:26:161985465 F(11)

462 BRAT REMY 01:08:19:93 SEM(33)72 8.782 00:26:23M(61)

373 MIDEY DIANE 01:08:30:99 SEF(8)73 8.759 00:26:34F(12)

396 BIDAUT CELINE 01:08:48:73 SEF(9)74 8.720 00:26:51F(13)

352 LAXAGUE MAYALEN 1000 pattes 01:08:52:63 SEF(10)75 8.712 00:26:55F(14)

321 FELGUEIRAS SYNDIE 01:09:28:81 SEF(11)76 8.637 00:27:31F(15)

398 TOURNOSS ADELE 01:09:55:00 SEF(12)77 8.581 00:27:58F(16)

391 AUROUX NOMIE 01:10:27:92 SEF(13)78 8.516 00:28:30F(17)

354 LEMONIER MARION 01:10:29:79 SEF(14)79 8.512 00:28:32F(18)

353 REYDELET MAGALI 01:10:52:71 SEF(15)80 8.466 00:28:55F(19)

335 DEVAUX NATHALIE 01:11:44:10 M1F(4)81 8.364 00:29:47F(20)

312 FICHET SOPHIE 01:11:54:08 M1F(5)82 8.344 00:29:57F(21)

401 TRAUTMANN QUENTIN 01:12:01:24 ESM(3)83 8.331 00:30:04M(62)

406 CHATARD OLIVIER 01:12:02:31 M2M(12)84 8.329 00:30:05M(63)

336 VOISIN AMELIE 01:12:24:95 SEF(16)85 8.287 00:30:28F(22)

334 MACHURON SEGOLENE 01:12:48:31 SEF(17)86 8.241 00:30:51F(23)

344 MANGIN CAROLINE Cru chapellois 01:13:52:14 M1F(6)87 8.122 00:31:55F(24)

310 PICHAT MARINE 01:14:29:47 SEF(18)88 8.055 00:32:32F(25)

309 PIROUX CECILE 01:14:40:05 SEF(19)89 8.035 00:32:43F(26)

374 SCHWINDT PHILIPPE 01:15:26:43 M2M(13)90 7.954 00:33:29M(64)

332
BOILEAU-LEBREUIL 
ANNE-CHARLOTTE 01:17:24:44 SEF(20)91 7.751 00:35:27F(27)

355 DUBOIS EVELYNE 01:17:33:01 M3F(1)92 7.736 00:35:36F(28)

311 BOZONNET FANNY 01:18:50:87 SEF(21)93 7.610 00:36:53F(29)

Votre temps est precieux : Vos résultats dès la fin de l'épreuve >>>
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Gen. Doss Nom Temps Cat Ecart 1erClub Moy

SOLO 10km

Nat. Licence Sexe

338 PINET CHRISTOPHE Fr'anse 01:19:50:94 M1M(12)94 7.515 00:37:54M(65)

331 GUILLEMIN FRANCINE 01:20:52:46 SEM(34)95 7.419 00:38:55M(66)

330 MASNADA BEATRICE 01:20:52:72 M1F(7)96 7.419 00:38:55F(30)

356 LANGILLER STACY 01:21:35:09 ESF(1)97 7.354 00:39:38F(31)

350 BOLLERY PAULINE 01:21:36:08 SEF(22)98 7.352 00:39:39F(32)

347 GUENO CORNIN SEVERINE 1000 pattes macon 01:22:26:28 SEF(23)99 7.278 00:40:29F(33)

324 BRETTE MANON 01:23:07:85 SEF(24)100 7.218 00:41:10F(34)

303 ACERBIS BRIGITTE 01:25:36:42 M2F(1)101 7.009 00:43:39F(35)

318 YAMANI LUCILE 01:25:36:94 SEF(25)102 7.009 00:43:40F(36)

Votre temps est precieux : Vos résultats dès la fin de l'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com 14/10/2018 15:44 3/3



SOLO 10km

Doss. Nom PrenomGen. Club

CADET FEMME
Cl.Cat. Temps

1 341 JOUY NORA20 00:51:45:66

Doss. Nom PrenomGen. Club

CADET HOMME
Cl.Cat. Temps

1 386 ROBERT RUDY12 00:48:53:17

Doss. Nom PrenomGen. Club

ESPOIR FEMME
Cl.Cat. Temps

1 356 LANGILLER STACY97 01:21:35:09

Doss. Nom PrenomGen. Club

ESPOIR HOMME
Cl.Cat. Temps

1 384 MOUROT ALEXANDRE6 00:46:04:93

2 360 TALARON PHILIPPE25 00:53:57:90

3 401 TRAUTMANN QUENTIN83 01:12:01:24

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 1 FEMME
Cl.Cat. Temps

1 369 PPEREZ NATHALIE23 00:52:38:62

2 307 CHRITOPHE CELINE42 00:59:47:08

3 368 BEDEAU MARIE67 01:06:12:74

4 335 DEVAUX NATHALIE81 01:11:44:10

5 312 FICHET SOPHIE82 01:11:54:08

6 344 MANGIN CAROLINE87 Cru chapellois01:13:52:14

7 330 MASNADA BEATRICE96 01:20:52:72

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 1 HOMME
Cl.Cat. Temps

1 346 GRISSOLANGES THIERRY9 AS TOURNUS *00:47:55:55

2 380 FEVRE ARNAUD10 00:47:56:18

3 319 COULAS LOIC11 00:48:09:27

4 376 MOREL DIDIER13 00:48:54:80

5 345 BEAUDET SYLVAIN14 As tournus00:49:01:42

6 377 LAGUNA FABIEN16 00:50:04:77

7 371 JEANNIN SEBASTIEN26 00:54:38:65

8 395 CORREIA ANTOINE28 00:55:14:42

9 370 DOR CEDRIC45 01:00:13:68

10 381 RICHE STEPHANE50 01:01:58:97

11 392 OUANES TONY69 01:07:56:62

12 338 PINET CHRISTOPHE94 Fr'anse01:19:50:94

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 2 FEMME
Cl.Cat. Temps

1 303 ACERBIS BRIGITTE101 01:25:36:42

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 2 HOMME
Cl.Cat. Temps

1 320 BOUQUET CHRISTOPHE15 00:49:46:14

2 340 JOUY BRUNO21 00:52:08:60

3 393 KLETHAI FRANCK22 00:52:16:23

4 358 MOUSSY DOMINIQUE27 00:54:39:59

5 364 DESFOSSE THIERRY32 00:56:05:67
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SOLO 10km
6 379 BRIEDA CARL35 00:56:26:84

7 367 PAGNIARD PATRICE38 00:57:32:12

8 390 BAILLET DAMIEN46 01:00:18:13

9 366 DUCLOUX BERTRAND58 01:05:02:63

10 365 BRIAN BERNARD60 01:05:36:50

11 313 GUILLET TOF62 01:05:47:85

12 406 CHATARD OLIVIER84 01:12:02:31

13 374 SCHWINDT PHILIPPE90 01:15:26:43

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 3 FEMME
Cl.Cat. Temps

1 355 DUBOIS EVELYNE92 01:17:33:01

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 3 HOMME
Cl.Cat. Temps

1 315 LAHERY DONATIEN29 00:55:29:28

2 372 DURAND GUY56 01:04:21:55

3 357 PROST JEAN-YVES66 01:06:11:58

Doss. Nom PrenomGen. Club

SENIOR FEMME
Cl.Cat. Temps

1 337 MARION DORINE49 01:01:24:60

2 403 GUILLAUME MARIE55 01:04:20:75

3 325 ROQUENCOURT CINDY57 Matou'run01:04:51:34

4 363 BERNARD NELLY59 01:05:11:16

5 402 NEVORET ALICIA68 01:07:07:13

6 383 GROSJEAN FANNY70 01:07:58:50

7 349 MURARD CHARLOTTE71 UA CHAROLAIS BRIONNAIS01:08:13:33

8 373 MIDEY DIANE73 01:08:30:99

9 396 BIDAUT CELINE74 01:08:48:73

10 352 LAXAGUE MAYALEN75 1000 pattes01:08:52:63

11 321 FELGUEIRAS SYNDIE76 01:09:28:81

12 398 TOURNOSS ADELE77 01:09:55:00

13 391 AUROUX NOMIE78 01:10:27:92

14 354 LEMONIER MARION79 01:10:29:79

15 353 REYDELET MAGALI80 01:10:52:71

16 336 VOISIN AMELIE85 01:12:24:95

17 334 MACHURON SEGOLENE86 01:12:48:31

18 310 PICHAT MARINE88 01:14:29:47

19 309 PIROUX CECILE89 01:14:40:05

20 332 BOILEAU-LEBREUIL ANNE-CHARLOTTE91 01:17:24:44

21 311 BOZONNET FANNY93 01:18:50:87

22 350 BOLLERY PAULINE98 01:21:36:08

23 347 GUENO CORNIN SEVERINE99 1000 pattes macon01:22:26:28

24 324 BRETTE MANON100 01:23:07:85

25 318 YAMANI LUCILE102 01:25:36:94

Doss. Nom PrenomGen. Club

SENIOR HOMME
Cl.Cat. Temps

1 378 SALLET FRANCOIS1 00:41:56:93

2 342 TALBI WALID2 00:43:43:49

3 333 MANIGAND REMI3 00:44:38:76

4 317 NOTTIN XAVIER4 Courir moroges00:45:00:92
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SOLO 10km
5 359 DESSAINTJEAN NICOLAS5 00:45:58:01

6 405 MOTHION LIONEL7 00:47:20:58

7 362 YOSRI OURAMDANE8 00:47:21:82

8 399 MOURIER JEREMY17 00:50:21:50

9 343 DUMONT THOMAS18 EA MACON00:50:36:67

10 407 VOUILLON NICOLAS19 00:51:25:23

11 361 KAZZA ADIL24 00:53:32:42

12 388 BOURDON OLIVIER30 00:55:44:23

13 316 AUBERTIN AURELIEN31 00:55:55:85

14 382 DA COSTA TONY33 00:56:15:05

15 385 BOILLIN FLORIAN34 00:56:16:19

16 387 MOLIERE RAPHAEL36 00:56:49:79

17 351 AGRESTI JULIEN37 00:56:53:59

18 302 PETIT GEOFFRAY39 00:58:01:50

19 328 BRENDLER JULIEN40 00:58:07:32

20 308 LEBAUPIN BENOIT41 Bndictus00:58:22:64

21 306 JACQUEROUX ANTHONY43 00:59:47:31

22 327 LOHNER-ADLI SYLVAIN44 Run in pont-de-vaux00:59:58:12

23 397 FAVIER FREDERIC47 01:01:20:14

24 404 NATIEZ SAMUEL48 01:01:20:88

25 323 BARBOSA ANDRE51 01:02:07:56

26 339 LAROCHETTE JULIEN52 01:03:41:03

27 348 GONOD ANTHONY53 Run in pont de vaux01:04:03:68

28 389 BELLEVILLE JEROME54 01:04:09:82

29 304 RENOUD ANTHONY61 Esa01:05:45:19

30 326 CREUZERAND THIERRY63 01:06:04:01

31 375 MIDEY JEREMY64 01:06:09:38

32 314 LEBRUN VICTORIEN65 01:06:10:80

33 462 BRAT REMY72 01:08:19:93

34 331 GUILLEMIN FRANCINE95 01:20:52:46
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PHILIPPE
Texte surligné 


